2020年 11月 10日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年 10月 30日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．経緯

2020 年 11 月９日付けで、下記株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に

提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名    称
アスリード・キャピタル ピーティーイー エルティーディー

（Aslead Capital Pte. Ltd.）

（２）所  在  地
シンガポール、51 ブラスバサーロード、＃05-01、189554

（51 BRAS BASAH ROAD #05-01 189554 , Singapore）

（３）代表者の役職・氏名 マネージング・ディレクター 門田 泰人

（４）事 業 内 容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2020年 10月 15日）

30,349個

（3,034,900 株）
8.59％ ―

異動後

（2020年 10月 30日）

36,089個

(3,608,900 株)
10.22％ ―

(注)１．異動前及び異動後の「総株主等の議決権の数に対する割合」については、2020年９月30日現
在の発行済株式総数35,556,584株から、同日現在の議決権を有しない株式数240,584株を控除
した株式に係る総株主の議決権の数353,160個を基準として計算しております。

２．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載して
おり、当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

３．当社として当該株主の実質所有株式数が確認できていないため、大株主順位は記載しており
ません。

４．「総株主等の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載する事項はございません。

以 上